РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОАРМЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Красноармейского сельского поселения от 27 декабря 2018 года № 106
«О бюджетном процессе в Красноармейском сельском поселении»

Принято Собранием депутатов                                                     26 июня 2024 года

Красноармейского сельского поселения
         Статья 1
Внести в решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения  от 27 декабря 2018 года № 106 «О бюджетном процессе в Красноармейском сельском поселении» следующие изменения:
1) Часть 1 статьи 45 решения дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета представляются пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении муниципального задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект решения об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении соответствующего бюджета и бюджетная отчетность об исполнении соответствующего консолидированного бюджета, иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации слова».

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов -

глава Красноармейского сельского поселения                         Ю.А.Маяк
п. Красноармейский
«26» июня 2024 года

№ 112